
  

UCHWAŁA NR 7085/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 17 MAJA 2023 ROKU 

W SPRAWIE: 

wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa  

na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w gminie 

Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Ruda 

Strawczyńska, jako działka nr 642/18 o pow. 0,0161 ha. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 98 ust. 3 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wypłacenie Państwu (…) odszkodowania w wysokości 8 000,00 zł 

(słownie złotych: osiem tysięcy 00/100), z tytułu przejścia z mocy prawa na własność 

Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w gminie Strawczyn, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Ruda Strawczyńska, jako działka nr 642/18  

o pow. 0,0161 ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 786. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


